REPUBLIKA € sHOIPERISE

UNIVERSITETI I ARTEVE
BORDI I ADMINISTRIMIT :

VENDIM T

e

Nr. 26, date 29.07.2020
MBI

“MIRATIMIN E DEKLARATES SE MISIONIT TE UNIVERSITETIT TE ARTEVE
‘ PER VITET AKADEMIKE 2021- 2023‘”

Bordi i Administrimit i Umversnetlt te Arteve ‘mbéshtetur né hg]m nt: ~80/2015, daté
22.07.2015 pér “Arsimin e larte dhe kerklmln shkencor" né 1nst1tuc1onet e arsimit t& larté né
Repubhken e Shq1per1se Vendlmm e senat1t Akademlk Tn. 31 datw 28.07. 2020 “Mbl

L
\

akademike 2021-2023” dhe _pasi shqyrtm Relacionin e Rektoratit, relatuar nga
Administratorja e Universitetitit t€ Arteve Znj. Alma Sinanaj dhe pasi e dlskuxm me votim
tw hapur, \ e

VENDOST: o

1. Miratimin e Deklaratés sé MlSlomt té Universitetit t& Arteve per Vltet akademike 2021-
2023, sipas materialit bashké&lidhur ketlj vendimi.

2. Ky vendim té shpallet né€ fagen zyrtaﬁe te Universite'ﬁjt t& Arteve dhe te transparenca.
‘ k-

Ky vendim hyn né fuqi menjéheljé.




REPUBLINA B sHOIPERISE

Prof. Arben Basha (Amnétar)
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Adresa: Sheshi “Néné Tereza”, Nr. 2, 1018, Tirané, Shqipéri. Tel: +355 42 225 488 www.uart.edu.al
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